
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA LUSHNJE
NDERMARRJA E PASURISE PUBLIKE

Nr. _______Prot. Lushnje me, 30__/___06_/2020

FOMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Per “ HEST ” sh.p.k

Bulevardi “Gjergj Fishta”

Kulla nr 1, kati 1

Proçedura e prokurimit “ kerkese per propozim elektronike”

Përshkrim i shkurtër i kontratës “ Blerje materiale elektrike “

 Numri i referencës së procedurës REF-59774-06-04-2020

Publikime te mepareshme (nese zbatohet) :Buletini i njoftimeve publike[data][numri]

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: çmimi me i ulet X oferta ekonomikisht me e favorshme

Njoftojme se, kanë qenë pjesmarres ne proçedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara:

1.“MENI ” shpk J61909018W

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: formulari i ofertes eshte paraqitur pa çmim nga operatori 4 130 850 { kater

milion e njeqind e tridhjete mije e teteqind e pesedhjete }

(me numra dhe fjale)

2 “VASDA A” sh.p.k J62903470T



Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera : formulari i ofertes eshte paraqitur pa çmim nga operatori 3 998 550 { tre milion

e nenteqind e nentedhjete e tete mije e peseqind e pesedhjete }

(me numra dhe fjale)

3 “Doksani-G ” sh.p.k L21809501H

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 3 933 600 { tre milion e nenteqind e tridhjete e tre mije e gjashteqind }leke pa

tvsh.

(me numra dhe fjale)

4 “PANAJOT XHOXHI ” sh.p.k K34206438F

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 3 818 500 “ tre milion e teteqind e tetembedhjete mije e peseqind } leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale)

5 “ALEN-CO ” sh.p.k K83213401M

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 3 804 830{ tre milion e tetqind e kater mije e teteqind e tridhjete }leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale)

6 “KALIA ” sh.p.k L 41320036L

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 3 799 600{ tremilion e shtateqind e nentedhjete e nente mije e gjashteqind } leke

pa tvsh.

(me numra dhe fjale)

7 “Maliq Haka ” sh.p.k L 32829201°

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: eshte 3 786 650 { tre milion e shtateqind e tetedhjete e gjashtemije e gjashteqind e



pesedhjete } leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale)

8 “Euro Alb ” sh.p.k K66613407H

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 3 751 200 { tre milion e shtateqind e psedhjete njemije e dyqind }leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale)

9. “Klorsi-R company ” sh.p.k L72120030I

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 3 650 000 { tre milion e gjashteqind e pesedhjete mije } leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale)

10. “Sark” sh.p.k K52531415H

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 3 628 950 { tremilion e gjashteqind e njezet e tete mije e nenteqind e pesedhjete }

leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale)

11.“AlphaSolution Group” sh.p.k L63620402U

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 3 606 880 { tre milion e gjashteqind e gjashte mije e teteqind e tetedhjete }leke pa

tvsh.

(me numra dhe fjale)

12.“Fat Group” sh.p.k L43428401V

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 3 600 088 { tre milion e gjashteqind mije e tetedhjete e tete } leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale)

13.“Dritan Xheka” sh.p.k L 56503401V

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 3 650 000 { tre milion e gjashteqind e pesedhjete mije } leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale)

14.“Denisa Deshaj” sh.p.k L41904011K



Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 3 488 875 { tre milion e katerqind e tetedhjete e kater mije e teteqind e shtatedhjete

e pese } leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale)

15.“Murati ” sh.p.k J66702413V

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 3 500 000{ tre milion e peseqind mije } leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale)

16.“Murati D” sh.p.k K42003004T

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 3 484 670{ tre milion e katerqind e tetedhjete e kater mije e gjashteqind e

shtatedhjete } leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale)

17.“Zeqiri” sh.p.k J67902827A

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 3 470 000 { tremilion e katerqind e shtatedhjete mije }leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale)

18.“Luar-Bros” sh.p.k L 72322004M

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 3 464 675 { tremilion e katerqind e gjashtedhjete e kater mije e gjashteqind e

shtatedhjete e pese } leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale)

19.“Alba Light ” sh.p.k L41307038I

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 3 400 275 { tremilion e katerqind mije e dyqind e shtatedhjete e pese } leke pa

tvsh.

(me numra dhe fjale)

20.“ A.K.M. Albanian Invenstment Group ” sh.p.k L72230026K

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 3 370 000 { tremilion e treqind e shtatedhjete mije } leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale)



21 “Rafin Company” sh.p.k L52125110A

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 3 335 000{ tremilion e treqind e tridhjete e pese mije } leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale)

22.“Ervin Luzi” sh.p.k K71707007Q

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 3 244 000 { tremilion e dyqind e dyzete e kater mije } leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale)

23.“Hest” sh.p.k L21527009H

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 2 929 645 {dy milion e nenteqind e njezet e nente mije e gjashteqind e dyzete e pese

} leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale)

Nuk ka te skualifikuar :

“ Blerje materiale elektrike “

OE“MENI ” Shpk , Tirane, Njesia bashkiake nr. 8, rruga Shinasi Dishnica, pall Uni

Com nr.1, hyrja A , kati i II-te

OE“ VASDA A ” Shpk , FIER, Lagjja Kryengritja e Fierit,

OE“ Doksani - G ” Shpk , Durres Shijak , Lagjja Popullore

OE” Panajot Xhoxhi “ person fizik, Fier Lushnje Lagjja Kadri Qystri ,godine njekateshe

te ish Ndermarja Ushqimore

OE“ ALEN-CO ” Shpk, Fier ZHAREZ ZHAREZ Rruga Fier-Berat Km. 10, Godina Nr. 7,

Hyrja Nr. 2, Kati i pare

OE“ KALIA ” Shpk, me zyrat qendrore ne TIRANE, Paskuqan,, Rruga Hoxha Tasim ,

Vila Kalia , Kati i II-t OE“Maliq Haka ” person fizik, Elbasan , ,Lagjja 8 Luigj Gurakuqi ,

hotel Skampa, kati i 4

OE“ EURO - ALB ” Shpk, me zyrat qendrore ne Bulqize, ,Lagjja Minatori, rruga e

spitalit, pall., nr. 12, shk. 1, ap..15

OE“ KLOSI-R COMPANY ” Shpk, me zyrat qendrore ne Tirane , Njesia Bashkiake nr 3,

rruga Tele Ndini, pall nr.1, kat. I-re

OE“ Alpha Solution Group ” Shpk,Fier, Lagjja 29 Nentori rruga Pinellopi Piro, pall 26,

shkalla 0, apartamenti 6

OE“ Sark ” Shpk, me zyrat qendrore ne Fier, ,Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Rajoni

nr. OE“ FAT Group ” Shpk, me zyrat qendrore neFier, Shupenze Lagjja Kongresi i

Permetit, rruga e Adriatik, godine 3 kateshe kati i i-re zona kadastrale 8532, nr. Pas.



6/147 OE“ Dritan Xheka ” person fizik, me zyrat qendrore ne Diber, Shupenze Lagjja

Qender, rruga e komunes, ndertesa nr. 1, kati i I-re perrball supermarket Lalaj,

OE“ Denisa Deshaj ” person fizik, me zyrat qendrore ne Tirane, Njesia bashkiake nr. 7,

Rruga e Kavajes ,pall. “ Gora “, kati i I-re

OE“MURATI ” Shpk, Diber Bulqize BULQIZE Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize,

Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1

OE“MURATI D” Shpk me zyrat qendrore Tirane, Rruga Kavajes ish kombinati ushqimor

, godine njekateshe

OE“ Zeqiri ” Shpk, me zyrat qendrore ne Fier, Lagjja Bishanak, Zona kadastrale 5532,

banese private pasuria 1/1088

OE“ LUAR - BROS ” Shpk Tirane , Bulevardi “ Gjergj Fishta “, Qendra Alpas, Kati 2,

Ap. Nr 1

OE“ALBA LIGHT ” shpk, Tirane

OE“A.K.M. Albanian Invenstment Group ” shpk, Tirane Tirane TIRANE Njesia

Administrative nr.7, rruga Adem Seit Kruja, nr.13, kati i 1-re .

OE“ Rafin COMPANY ” Shpk Tirane, Njësia Bashkiake nr. 5, rruga "Gjik Kuqali",

godinë banimi 6-8 kate dhe 2 kate nëntokë, kati 1, apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati "C

& S"

OE“ Ervin LUZI “ Person Fizik , Tirane

OE“ HEST ” Shpk Tirane , Bulevardi “ Gjergj Fishta “, Kulla nr. 1, Kati 1

Duke iu referuar proçedures se lart permendur, informojme shoqerine ”Hest” shpk

Tirane , Bulevardi “ Gjergj Fishta “, Kulla nr. 1, Kati 1 , se oferta e paraqitur, me vlere te

pergjitheshme 2 929 645 {dy milion e nenteqind e njezet e nente mije e gjashteqind e dyzete

e pese } leke pa tvsh eshte identifikuar si oferta me e suksesshme.

Rrjedhimisht jeni te lutur te paraqisni prane Ndermarrjes se Pasurise Publike ,

Lushnje, sigurimin e kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda 5

diteve nga dita e marrjes/publikimit te ketij njoftimi.

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates,

kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar, oferta e te

cilit eshte dorezuar me nje vlere te pergjitheshme prej [vlera perkatese e shprehur ne

fjale dhe shifra], siç parashikohet ne nenin 58 te ligjit nr.9643 date20.11.2006” Per

prokurimin publik, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date 16.06.2020.

Ankesa: jo



DREJTORI

FLAMUR PEQINI


